UỶ BAN NHÂNDÂN

PHƯỜNG MỘ LAO

Số:         /TB - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Mộ Lao, ngày        tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

V/v tổ chức trang trí, treo cờ Tổ quốc

 chào mừng kỷ niệm 120 năm thành lập Hà Đông (06/12/1904 - 06/12/2024)

Thực hiện văn bản số 3671/UBND -VHTT ngày 21/11/2024 của UBND quận

Hà Đông về việc trang trí, tuyên truyền cổ động trực quan kỷ niệm 120 năm thành

lập Hà Đông (06/12/1904 -06/12/2024).

 UBND phường Mộ Lao đề nghị thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, các nhà

trường, lãnh đạo các tổ dân phố, khu chung cư treo băng zôn, cờ phướn đuôi

nheo, treo cờ Tổ quốc tại trụ sở cơ quan, Nhà sinh hoạt cộng đồng các tổ dân

phố, vận động nhân dân treo cờ Tổ quốc trước cửa gia đình, cửa hàng, cửa hiệu.

 - Thời gian tổ chức căng treo khẩu hiệu và cờ Tổ quốc: Từ ngày

29/11/2024 đến hết ngày 08/12/2024.

 * Nội dung khẩu hiệu:

- Chào mừng kỷ niệm 120 năm thành lập Hà Đông (06/12/1904 -

06/12/2024)!

- Chào mừng kỷ niệm 120 năm thành lập Hà Đông (06/12/1904 -

06/12/2024) và đón nhận huân chương lao động hạng Ba!

 - Đảng cộng sản Việt Nam quang vinh muôn năm!

- Chủ tịch Hồ Chí Minh sống mãi trong sự nghiệp của chúng ta!

          - Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam muôn năm!

         - Đảng bộ và Nhân dân Hà Đông ra sức thi đua học tập và làm theo tư

tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh!

 - Phát huy mạnh mẽ giá trị văn hóa, con người Hà Đông, hiện thực hóa

khát vọng xây dựng Quận Hà Đông giàu đẹp, văn minh, hiện đại!

Lưu ý: Đề nghị các cơ quan, đơn vị, nhà trường, tổ dân phố, khu chung

cư không treo cờ quá cũ và tháo cờ, băng zôn, khẩu hiệu khi hết thời hạn căng

treo.

UBND phường Mộ Lao đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị,các nhà

trường, lãnh đạo các Tổ dân phố, khu chung cư phối hợp tổ chức triển khai thực

hiện, tạo không khí tưng bừng, phấn khởi chào mừng kỷ niệm 120 năm thành

lập Hà Đông./.

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ, UBND phường;

-  MTTQ và các đoàn thể;

- Các cơ quan, đơn vị, nhà trường;

- Các tổ dân phố;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ  CHỦ TỊCH

 Nguyễn Thị Thu

2

		2024-11-26T08:39:15+0700

		2024-11-26T08:45:07+0700

		2024-11-26T09:03:14+0700

		2024-11-26T09:03:14+0700

		2024-11-26T09:03:14+0700

		2024-11-26T09:03:14+0700